ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Hoãn họp theo Giấy mời số 378/GM-UBND ngày 20/7/2025

Ngày 20/7/2025, UBND tỉnh có Giấy mời số 378/GM-UBND mời họp

trực tuyến về điều chỉnh giao chỉ tiêu hoàn thành nhà ở xã hội trong năm 2025

và các năm tiếp theo đến năm 2030; thời gian 14h00’ ngày 21/7/2025.

Nay, theo thông báo của Văn phòng Chính phủ, Phó Thủ tướng Trần

Hồng Hà chỉ đạo hoãn cuộc họp nêu trên để phục vụ ứng phó với bão số 3.

UBND tỉnh thông báo các thành phần dự họp biết, sắp xếp, xử lý công

việc./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các thành phần theo GM số 378/GM-UBND;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, XD1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Trần Viết Hải

		2025-07-21T10:28:03+0700

		2025-07-21T10:28:16+0700

		2025-07-21T10:28:17+0700

		2025-07-21T10:28:18+0700